
2025 年 4 月吉日 

仰岳会東北支部会員 各位 

仰岳会東北支部長  佐々木 超悟 

仰岳会東北支部 第６回定期総会開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は仰岳会東北支部活動にご協力頂き、厚

く御礼申し上げます。 

この度、長らく中止を余儀なくされておりました定期総会を、数年ぶりに開催する運びとなりました。 

新型コロナウイルス感染症の影響により、皆様と直接お会いする機会が途絶えておりましたが、ようやく

日常を取り戻しつつある今、改めて旧交を温め、近況を語り合う機会を設けたくご案内申し上げます。 

 つきましては、下記の通り定期総会を開催いたしますので、ご多用とは存じますが、是非ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 久しぶりに顔を合わせ、楽しいひと時をご一緒できることを心より楽しみにしております。 

敬具 

記 

 

1. 日時および行程：2025 年 6 月 14 日（土） 

 16:50 仙台駅集合 

 17:00 懇親会※ 

※定期総会も兼ねますが、親睦を深めることを主とした会といたします。 

2. 参加費：3 千円 

 参加人数により、若干の調整をさせていただきます。なお、初参加の方は考慮いたします。 

 また、上記行程以外の各自お住まい～仙台駅間のご移動およびご宿泊については、 

 ご自身にて手配お支払方お願いいたします。 

3. 申込方法：Microsoft Forms で申し込み または 長崎までご連絡 

下の QR コードを読み込むかこちらのリンク先で、お名前・ご卒業年度および学科・連絡先を 

入力し、ご回答ください。集合場所等詳細を折り返しご連絡いたします。 

問い合わせ先の”長崎”の連絡先へ連絡いただいても構いません。 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__iyyyN5UNUJZVzNESDg4TTg2QU45Mkw3UUFFNkI2UC4u


 

4. 期限日：2025年 5月 23日（金）まで 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

 

⚫ 支部長  佐々木 超悟【写真：右】 

（平成６年度修士電気工学卒、東北電力株式会社 勤務） 

Tel:050-7789-4528（勤務先直通） 

E-mail:sasaki.chogo.cb@tohoku-epco.co.jp 

⚫ 庶務幹事 長崎 敏也【写真：左】 

（平成 28 年度電気電子システム工学科卒、東北電力株式会社 勤務） 

Tel:070-8796-7166（勤務先直通） 

E-mail:nagasaki.toshiya.sp@tohoku-epco.co.jp 

tel:050-7789-4528
tel:070-8796-7166x


【メールアドレス登録のお願い】 

昨年 10 月の郵便料金改定ならびに昨今の仰岳会東北支部の運営資金逼迫に伴い、今後は定期総

会の案内状の送信方法について、郵送からメールへ変更することを検討しております。 

つきましては、以下のとおりメールアドレスのご登録をお願いいたします。 

登録方法：Microsoft Forms で登録 または 長崎までご連絡 

下の QR コードを読み込むかこちらのリンク先で、お名前とメールアドレスを入力し、ご回答ください。 

問い合わせ先の”長崎”の連絡先へ連絡いただいても構いません。 

 

今後は毎年４月下旬頃、登録されたメールアドレス宛に案内状をお送りいたします。 

メールアドレスは、定期総会案内状の送付以外の目的には使用しませんので、ご安心ください。 

また、活動報告は以下の仰岳会ホームページに掲載しますので、宜しければご覧ください。 

 

☆☆☆「仰岳会」（コウガクカイ）とは・・・富山大学工学部の同窓会です。☆☆☆ 

“仰岳会”で検索！ ⇒ http://www3.u-toyama.ac.jp/tkougaku/Kougakukai/index.html 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__iyyyN5UMzQxTjNYSDQ2TDlZN0Y4NzFGODJDNk1VQS4u
http://www3.u-toyama.ac.jp/tkougaku/Kougakukai/index.html

